Major Auguste Carrio Prope reba la Contracta de 1583 cens  
que Juan Salord y Oleo quita a M. Ant. Com. de B. P. de Liza  
de una de sus Casas de sig. en Ciudadella al Carrer del Arch. Pingu.  
de los 105 alons de la Cavalleria de son Saura y Binifabini del  
M. Magr. Dr. Bernat Oliveres y M. Ant. de P. Per p. meo de 583 584  
quis. Dat en Ciudadella als 28 p. meo 1782 Perque las ditas  
48 583 cens foren encarregades sobre ditas casas per Antoni  
Salord fill de Marti als 8:46 cae 1764 com consta en notas  
de Pere Antoni Carrio Prope Ideo f. Nihil

Bernat Magi Oliveres.

Pagat. Diu. Die 29. mensis Decembris 1782.

In Dei nomine. Si atque notum sit omnibus notum quod nos  
Adm. Rndi. Dns Gabriel Pomas et Petrus de Illcantara Carrio L. 16  
ae assistentes Adm. Rndi. Comunitatis Presbiterorum Parr. Eccl.  
Ciutella Minorica Inula dicto No. non dolo, sed gratis f.  
Confitemur, et in veritate recognoscimus vobis Joanni Salord, et  
Oleo Fermine Opidi de Ferrario holpe, licet absentes, quod pro bai-  
tione, redemptioe, et quitatioe illorum quatuor libarum, quingua  
Solidorum, et triam denariorum Monete Majoricorum Cens,  
ans et cens, quas annis singulis dicta Com. faciebatis de qui-  
busdam Vestris Domibus, antea Antonij Salord Patris Vestri,  
Sig. in dicta Ciutella in vico del Arch. Ferris sub attedio  
et directo Dominio Cabellaria de Saura, et Binifabini,  
nobis Domini Bernardi Oliveres, et Martini, et afrontatis  
propt. deditis, et exolvistis nobis novae a vobis habitioes  
et receptiones 583 584 Monete Major. quis. quas confite-  
mur, et in veritate recognoscimus a vobis holpe et recipere  
in pecunia numeratas in pntia prope et Ferris in  
pratorum vnde senum f. m. apud hanc liberantes f.

Eximus vobis p. meo vobis 1781 et anni 1782 et p. meo vobis

liberentur, in quibus, Capienter, Promittentes, Subolli bono-  
rum dicta Comites, et fidei factum Civitatis.

Festus et d. G. Raymundus pario St.  
et Jacobus Celeber el mayan (vini).  
habuerat et ego Augustinus pario non. qui

Dicodice /

Sit apocha dictarum 535 546 Martis Regis qui in n. do  
modo quo supra?

Festus idem

Quintanone de A. S. 1782.  
Cono primat solo Com. de  
Paulo de Quilla a Pover de Juan  
Johannes abo. 1782. 1782.